
Konsulent til design og visualisering af fremtidens
læringsløsninger

Er du skarp på visuel kommunikation og grafisk design? Har du gode relationelle kompetencer? Og
ønsker du at blive en del af et innovativt arbejdsfællesskab? Så har vi måske jobbet til dig.
KP Læringslaboratorium er en del af Videreuddannelsen ved Københavns Professionshøjskole
(KP), hvor vi har særligt fokus på at styrke efter- og videreuddannelserne samt udvikle attraktive
konsulentydelser. Videreuddannelsen er med sin styrkeposition særligt forpligtet til at bidrage til
den kontinuerlige udvikling af velfærdsprofessionerne og deres praksis gennem livslang læring.
Derfor har vi brug for dig, der kan medvirke til at designe og formgive innovative læringsformater og
-produkter, der understøtter vores strategiske mål og imødekommer vores kunders behov. 
Om jobbet
Du bliver en del af et uformelt, kreativt og ambitiøst miljø, hvor du sammen med dygtige og
engagerede kolleger skal udvikle nye kontekstnære og læringsunderstøttende
uddannelsesformater. Hverdagen består ofte af varierede arbejdsopgaver med høje kvalitetskrav,
hvor tempoet i perioder er højt og med korte deadlines.
Dine opgaver vil blandt andet være at: 

planlægge, koordinere og implementere visuelle projekter, f.eks. spil, læremidler og infografik●

igangsætte og facilitere samarbejde og dialog mellem forskellige interessenter●

udvikle grafisk design og tilrettelægge visuel kommunikation til både print og digitale

platforme 

●

omsætte idéer til konkrete produkter, der kan anvendes af konsulenter og undervisere i

kunde- og undervisningssammenhænge 

●

udarbejde og kvalitetssikre æstetiske udtryk i henhold til designmanual ●

løse grafiske og visuelle ad hoc-opgaver.●

Med reference til vicedirektør Niels Ejersbo bliver du en del af et stærkt team med fem andre
medarbejdere, der deler ambitionen om at udvikle Videreuddannelsen ved KP.
Om dig
Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund inden for grafisk design eller visuel
kommunikation måske kombineret med en efteruddannelse inden for projektledelse eller
designtænkning. Som person er du konstruktiv og handlingsorienteret. Du elsker at implementere
og føre opgaver helt i mål. Du er i besiddelse af gode relationelle kompetencer og kan håndtere
projektdeltagere med forskelligrettede ønsker og perspektiver. 
Vi forestiller os, at du:

har omfattende erfaring med at designe løsninger til både print og digitale platforme, bruger

måske digitale værktøjer som Adobe Creative Suite, Canva, Articulate 360, Wordpress eller

Moodle

●

håndterer konceptudvikling, procesfacilitering og projektledelse med en sikker hånd●

har kendskab til uddannelsesdesign og organisatorisk læring●

er en holdspiller, der også kan arbejde selvstændigt – og at du ligesom dine kolleger har en

stor appetit på at skabe fremragende resultater i tæt samspil med forskere, undervisere og

specialister.

●

Vi tilbyder

En dynamisk og innovativ arbejdsplads med mulighed for faglig og personlig udvikling●

Et stærkt fællesskab med en uformel omgangstone og dygtige kolleger, der brænder for at

gøre en forskel

●

Rige muligheder for at præge dit arbejdsområde ud fra dine kompetencer●

En god work-life balance og mulighed for selv at tilrettelægge mange af dine arbejdsopgaver.●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Ansættelse er med start den . Arbejdstiden er på  timer om ugen. 
Du ansættes som konsulent (eller evt. specialkonsulent for rette kandidat) efter overenskomst for
akademikere i staten mellem Finansministeriet og en række AC-organisationer (AC-
overenskomsten). Der vil være mulighed for at forhandle tillæg efter kvalifikationer. 
Den primære arbejdsplads er beliggende på . 
Vil du vide mere?



På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave og
vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte   på tlf.: .
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den .
Vi forventer at afholde samtaler i uge .
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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